
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SF Oesterholz-
Kohlstädt

S

I II III IV V VI Punkte
9 10 21 11 20 1

213
15:16

0
10
21

2
11

3
15

4
16

6
19

8
20 Auszeit

12:15

Ende
15:33 B  VBC 69 Pade… R

I II III IV V VI Punkte
5 9 19 4 14 10

25

╳

12
22

2
13
25

3
15

4
18

7
20

10
21 Auszeit

15:15

S
A
T
Z

2

Start
15:36 B  VBC 69 Pade… S

I II III IV V VI Punkte
9 19 4 25 10 5

25

0
23

8
25

9 13 15 20
Auszeit

Ende
15:51

A  SF Oesterholz-
Kohlstädt

R

I II III IV V VI Punkte
1 9 6 21 3 20

87 18 10
5:13 2:9 6:16

╳

7
1
8

2 4 5 6
Auszeit

4:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54

A  SF Oesterholz-
Kohlstädt

S

I II III IV V VI Punkte
9 10 21 18 20 1

1811
12:17

0
11

1
12

2
15

4
16

7
17

9
18 Auszeit

12:17

Ende
16:15 B  VBC 69 Pade… R

I II III IV V VI Punkte
5 17 19 7 14 20

2525 9
18:15 18:15

╳

11
25

1
12

3
17

4
19

6
20

10
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 17 Männer
Männer

B  VBC 69 Paderborn II vs. SF Oesterholz-Kohlstädt A
Spiel 25 25.11.2023 15:00 Uhr

Goerdeler-Gymnasium
33102 Paderborn
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B  VBC 69 Pade… 11/14
4 Razlaw, Dennis X
5 Schaermann, Philipp X
7 Walter, Alexander X
9 Glod, Michael X

10 Graf, Mathias X
14 Hamm, David X
16 Pelizaeus, Niklas
17 Kemper, Frederick X
19 Männer, Leonhard X
20 Grimm, Phillip X
25 Arndt, Stefan X
B  Libero
16 Pelizaeus, Niklas
B  Offizielle
T Kemper, Frederick E

CT Bäumker, Elias E

C

A  SF Oesterholz-Kohlstädt11
1 Risto, Jadon X
3 Sagel, Christian X
6 Steinbrecher, Marc X
7 Strehl, Jasper X
9 Hille, Erik X

10 Günther, Paul X
11 Hilgenberg, Julin X
12 Busch, Lukas
18 Wiese, Max X
20 Wendt, Sascha X
21 Walendy, Maurice X

A  Libero
12 Busch, Lukas

A  Offizielle
T Wendt, Sascha

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
1 Schiedsrichter Laurenz Amft D Lizenz 
2 Schiedsrichter Sebastian Hagspiel (Fabian Schnabel keine Lizenz Vertretung für 
angegebenen sr9 abgesprochen mit Vbc, Kohlstädt und Staffelleiter

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  VBC 69 Pade…
SF Oesterholz-
Kohlstädt A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 33 21 0 1 1
0 0 1 25 2 15 8 0 3 1
0 2 1 25 3 21 18 0 1 1

4
5

1 2 3 75 69 47 0 5 3
Start: 15:00 Ende: 16:15 Dauer: 1:15

Sieger: VBC 69 Paderborn II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Amft, Laurenz 1 Schmitt, Dominik
2 Stapler, Fabian 2 Schütte, Christopher

Schr. Tetzlaff, Erik
Assist. Schütte, Alexander

Dokument erstellt: 25.11.2023 16:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


