

Bezirksliga 17 Männer

Männer

B VBC 69 Paderborn II vs. SF Oesterholz-Kohlstädt A

Spiel 25

25.11.2023 15:00 Uhr

Goerdeler-Gymnasium 33102 Paderborn



		ufo	chlagfolge	S		tart 5:00	A	SF O	esterh städt	olz-	s	En 15:		В) VBC (69 Pad	le	R
Ļ				IA	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
βį	Sta	arta	ufstellung	Ι÷	9	10	21	11	20	1		5	9	19	4	14	10	
E III			Spielernr.	<u> </u>				3			21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	uswechsel- spieler Spielsta		Z				15:16										
		1																
	Aufschlag-	2		1	0 10 21	2 11	3 15	4 16	6 19	8 20	Auszeit	X 12		3 15	4 18	7 20	10 21	Auszeit
	runden	3 4	_		21)						12:15	22	25)					15:15
				C		tart	(A) SF 0	esterh	olz-	s	En	ide	B) VBC (60 Dad	ما	R

S		art :36	В	VBC (69 Pad	е	S		de :51	A	SF O	esterho städt	olz-	R
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	9	19	4	25	10	5		1	9	6	21	3	20	
<u> </u>							25		7			18	10	8
Z									5:13			2:9	6:16	
2	0 23	* (1)	9	13	15	20	Auszeit	X 7	1 ®	2	4	5	6	Auszeit
														4:11

					Start 15:54		A SF Oesterholz- Kohlstädt			s		ide :15	B VBC 69 Pade				R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
βL	St	artaufstellung	l÷	9	10	21	18	20	1		5	17	19	7	14	20	
III.		Spielernr.	<u> </u>				11			18		25			9		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				12:17					18:15			18:15		
_																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	0 11	1 12	2 15	4 16	7 17	<u>ه</u>	Auszeit	11	1 12	3 17	4 19		10 24	Auszeit
	runden	4. 8.								12:17	25)						

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
4							Auszeit							Auszeit
-														

	А	ufsch	lagfolge	1		
6	Sta	artauf	stellung	1		
unlle		Spielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

Assist. Schütte, Alexander

	(B)		11/14	(A)	SF Oesterholz-Kohlst	ädt1
9	4	Razlaw, Dennis	Х	$\frac{\smile}{1}$	Risto, Jadon	ΙX
	5	Schaermann, Philipp	Х	3	Sagel, Christian	X
	7	Walter, Alexander	Х	6	Steinbrecher, Marc	X
	9	Glod, Michael	Х	7	Strehl, Jasper	X
	10	Graf, Mathias	Х	9	Hille, Erik	X
	14	Hamm, David	Х	10	Günther, Paul	X
Ī	16	Pelizaeus, Niklas		11	Hilgenberg, Julin	X
	17	©Kemper, Frederick	Х	12	Busch, Lukas	Ť
	19	Männer, Leonhard	Х	18	·	Х
	20	Grimm, Phillip	Х	20		X
1	25	Arndt, Stefan	Х	21	© Walendy, Maurice	X
1	(B)	Libero			, <u> </u>	
	16	Pelizaeus, Niklas) Libero	
1	_	Offizielle		12	Busch, Lukas	

(A) Offizielle

T Wendt, Sascha

Sanktionen V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen

- 1 Schiedsrichter Laurenz Amft D Lizenz
- 2 Schiedsrichter Sebastian Hagspiel (Fabian Schnabel keine Lizenz Vertretung für angegebenen sr9 abgesprochen mit Vbc, Kohlstädt und Staffelleiter

				∟rger	25	Arriut, Stelan					
B	١,,	ВС	60.	Pada	_	Oeste		_		$^{\circ}$	Libero
(P	B VBC 69 Pade				Kohlstädt (A)					16	Pelizaeus, Niklas
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(B)	Offizielle
1	0	1	25	1	33	21	0	1	1	¥	Kampar Fradariak
0	0	1	25	2	15	8	0	3	1		Kemper, Frederick
0	2	1	25	3	21	18	0	1	1	СТ	Bäumker, Elias
				4							
				5							
1	2	3	75		69	47	0	5	3		
St	tart	: 15	5:00	Ende:	16:15 Dauer: 1:15						
Sie	Sieger: VBC 69 Paderborn II 3:0										

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Amft, Laurenz		1	Schmitt, Dominik		
2	Stapler, Fabian		2	Schütte, Christopher		
			Schr.	Tetzlaff, Erik		

Dokument erstellt: 25.11.2023 16:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP